
Předklášteří
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.352531N, 16.402407E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 725 ha

Počet obyvatel: 1 420 PSČ: 666 02

Adresa URL: www.predklasteri.cz

Počet obyvatel obce Předklášteří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 579 118 620 1 420

Historie počtu obyvatel obce Předklášteří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 579 118 620 6 1 420
1.1.2023 107 579 123 605 6 1 414
1.1.2022 109 577 120 602 19 1 408
1.1.2021 110 573 113 593 -9 1 389
1.1.2020 108 581 112 597 -10 1 398
1.1.2019 109 584 110 605 -22 1 408
1.1.2018 104 599 111 616 0 1 430
1.1.2017 106 594 102 628 2 1 430
1.1.2016 108 598 95 627 3 1 428
1.1.2015 101 594 89 641 11 1 425
1.1.2014 96 591 83 644 -12 1 414
1.1.2013 90 595 82 659 1 426
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